Zeitplan Kronshof-Special 2018

Donnerstag

ab 14.00 Uhr
ab 15:00 Uhr
ab 22.00 Uhr

Freitag
ab 06.45 Uhr

7:30 Uhr

9:05 Uhr

9:50 Uhr
11:30 Uhr
12:05 Uhr
13:25 Uhr
14:25 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr
17:10 Uhr
18:15 Uhr
19:00 Uhr
19:45 Uhr

14:15 Uhr

S22
S4.74
SR
<473
SEVY
SYAVY
Yivi
ZCTeo
Sivi
H2Vv2
ZIPPI
ZIPPI
ZFUV

X.Xb

vor der Festhalle

20:00 Uhr

Samstag

ab 06.45 Uhr

7:30 Uhr
8:45 Uhr
9:20 Uhr
9:40 Uhr
10:25 Uhr
10:45 Uhr
11:10 Uhr
11:40 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
13:50 Uhr

Ovalbahn und Passbahn fiir Training gedffnet

Meldestelle gedffnet

Ovalbahn und Passbahn gesperrt

Ovalbahn und Passbahn gesperrt

Finfgang

Tolt

Flnfgangpreis

Tolt

Viergang

Viergang
Viergangpreis

Tolt

Viergangpreis
Viergang
Passpriifung - Block 1
Passpriifung - Block 2
Futurity Viergang

Kronshof-Rallye

Rallye - Start der Zweiergruppen in 5 min Abstand

Erwachsene LK 2-7
Erwachsene LK 4-7
Erwachsene LK 1
Erwachsene LK 4-7
Erwachsene LK E-G
Erwachsene LK 2-7
Jug./ Jun. LK 1-2
Erw./ Jug./ Jun.
Erwachsene LK 1
Junioren LK 2-7
Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.
5-Jahrig + 6-Jahrig

Erw./Jun./Jug./KL/KM

geselliger Abend mit Feuerkérben und Musik

S4.52
4877
S22
HB.T7
KLT7
YLl
FUAY
42.73
<SIT2
H2. 74
K.ANT8
S4v2

Ovalbahn und Passbahn gesperrt

Flinfgang
Tolt
Flinfgang
Tolt
Tolt
Toltpreis
Viergang
Tolt
Tolt
Tolt
Tolt
Viergang

Erwachsene LK 4-7
Jugend LK B-G
Erwachsene LK 2-7
Junioren LK B-G
Kinder L

Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK B-G
Jugend LK 2-7
Erwachsene LK 1
Junioren LK 2-7
Kinder M
Erwachsene LK 4-7
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29 VE
21 VE
15 VE
20 VE
52 VE
25 VE
10 VE
13 VE
14 VE
27 VE
25 VE
25 VE/SE
13 VE/SE

22 VE
30 VE
29 BF
44 VE
13 VE

18 VE

13 VE
13 VE
5 VE/SE
28 VE



14:55 Uhr
15:30 Uhr
16:25 Uhr
16:55 Uhr
17:10 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr
19:15 Uhr
19:25 Uhr
19:50 Uhr
20:20 Uhr
20:40 Uhr

21:00 Uhr

Reithalle

10:45 Uhr
12:00 Uhr
13:30 Uhr
15:45 Uhr
16:30 Uhr

Festhalle
ab 21:30
Uhr

Sonntag

ab 06.45 Uhr

7:30 Uhr
8:25 Uhr
8:45 Uhr
9:10 Uhr
9:50 Uhr
10:25 Uhr
11:30 Uhr
11:55 Uhr
12:25 Uhr
12:40 Uhr
12:55 Uhr
13:45 Uhr
14:40 Uhr
15:15 Uhr
15:40 Uhr
16:00 Uhr
16:10 Uhr
16:40 Uhr

H2.173 Tolt
S2.74 Tolt
YiT2 Tolt
SEVY Viergang
d2.74 Tolt
ST Toltpreis
H2. V2 Viergang

Siegerehrung Kronshof-Rallye, Z1.D44, ZI.D3b, Z1.D2a, KL.D42

VAR Passrennen 250m
Z1P3 Passrennen 150m
ZFUF Futurity Finfgang

Siegerehrung ZFUF, ZILPI, ZIP3

X.Xc. Champagner-Tolt
Hallen-
XAV Mannschaftsviergang

Z1.D4a Gehorsamspriifung C a
Z1.D3b Gehorsamsprifung B b
ZI.D2a Gehorsamspriifung A a
K.LD4a Gehorsamspriifung C a

Disco in der Festhalle

Junioren LK 2-7
Erwachsene LK 2-7
Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK E-G
Jugend LK 2-7
Erwachsene LK 1
Junioren LK 2-7

Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.
5-Jahrig + 6-Jahrig

Erw./ Jug./ Jun./ KL/
KM

Erw./ Jug./ Jun./ KL/
KM

Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.
Kinder L

Passbahn und Ovalbahn gesperrt

Junioren LK 2-7
Jugend LK 2-7

H2.¥2 Finfgang
d2.v2 Viergang
<SB.A7 Tolt

YiFl Flinfgangpreis
SETT Tolt

HB.VS Viergang

SIFl Flnfgangpreis
d2.F2 Finfgang
S4.T74 Tolt

Ehrung IPZV-Nord

S2.73 Tolt

JBV5 Viergang
SET8 Tolt

S2.F2 Finfgang
Yivi Viergangpreis
HB.T7 Tolt

KLVvs Viergang
Sivi Viergangpreis

Erwachsene LK B-G
Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK E-G
Junioren LK B-G
Erwachsene LK 1
Jugend LK 2-7
Erwachsene LK 4-7

Erwachsene LK 2-7
Jugend LK B-G
Erwachsene LK E-G
Erwachsene LK 2-7
Jug./ Jun. LK 1-2
Junioren LK B-G
Kinder L
Erwachsene LK 1

18
24

52

19

27

10

14

37
15
17

VE
VE
VE
CF
VE
VE
BF

VE
VE
VE/ SE

VE/ SE

VE/ SE
VE
VE
VE
VE

17

18

25
42
15

21

24
32
31
29
10
44
14
14

VE
VE
VE
VE
VE
VE
AF
VE
AF

VE
VE
VE
AF
AF
CF
VE
AF



17:00 Uhr
17:15 Uhr
17:30 Uhr
17:50 Uhr
18:00 Uhr
18:20 Uhr
18:35 Uhr
18:55 Uhr
19:10 Uhr
19:20 Uhr
19:40 Uhr
19:55 Uhr
21:00 Uhr

473
SEVY
H2zVv2
48.77
S4.v2
HB.VS
SNE
4273
SET8
SYAVY)

Tolt
Viergang
Viergang
Tolt
Viergang
Viergang
Toltpreis
Tolt
Tolt
Viergang

Erwachsene LK 4-7
Erwachsene LK E-G
Junioren LK 2-7
Jugend LK B-G
Erwachsene LK 4-7
Junioren LK B-G
Erwachsene LK 1
Jugend LK 2-7
Erwachsene LK E-G
Erwachsene LK 2-7

Siegerehrungen ZI.DI, X.TiHI, X TiH.2Z KLTRI, KM TRILZITRI

ZFOT
XANTO

Grasplatz vorm Haus

9:15 Uhr
9:30 Uhr
11:45 Uhr

Reithalle
10:45 Uhr
15:00 Uhr
17:15 Uhr

KATRI
KLTRI
ZITRI

Z1.Dl
X.TiH
X.TiH

vor der Festhalle
geselliger Abend mit Feuerkérben und Musik

20:00 Uhr

Montag

ab 06:45 Uhr

7:30 Uhr
7:45 Uhr
8:00 Uhr
8:20 Uhr
8:30 Uhr
8:45 Uhr
8:55 Uhr
9:15 Uhr
9:30 Uhr
9:50 Uhr
10:05 Uhr
10:25 Uhr
10:35 Uhr
10:45 Uhr
11:10 Uhr
11:25 Uhr
11:40 Uhr
12:30 Uhr

Futurity Tolt
Mitternachtstolt

Geschicklichkeit
Geschicklichkeit
Geschicklichkeit

Gehorsamsprifung Kir
Tolt in Harmony - Level 1
Tolt in Harmony - Level 2

Passbahn und Ovalbahn gesperrt

HBVYS
NEAVDY
S4.£2
HB.T7
J2.74
SET8
SiT2
K.LT7
YIFI
S2.74
H2.F2
JB.T7
SBT7
K.MVe
H2.T3
KSFZI
ZIP2
ZCTe

Viergang
Viergang
Finfgang

Tolt

Tolt

Tolt

Tolt

Tolt
Flinfgangpreis
Tolt

Flinfgang

Tolt

Tolt

Viergang

Tolt
Fihrziigelklasse
Speedpass 100m
Tolt

5-Jahrig + 6-Jahrig
Erw./ Jug./ Jun.

Kinder M
Kinder L
Erw./ Jug./ Jun.

Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.
Erw./ Jug./ Jun.

Junioren LK B-G
Jugend LK B-G
Erwachsene LK 4-7
Junioren LK B-G
Jugend LK 2-7
Erwachsene LK E-G
Erwachsene LK 1
Kinder L

Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK 2-7
Junioren LK 2-7
Jugend LK B-G
Erwachsene LK B-G
Kinder M

Junioren LK 2-7
Kinder S

Erw./ Jug./Jun./KL
Erw./ Jug./ Jun.

42
32
22
44

31
12

24
17
30
18

18

25
13

BF
BF
AF
BF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

20
52
27
30
28
42
19

31
24

13

30

26

VE/ SE

AF

VE/ SE
VE/ SE

AF

BF
AF

BF
CF
AF
AF
BF

VE/ SE
VE/ SE

VE
VE

VE
VE
VE



12:45 Uhr
13:05 Uhr
13:15 Uhr
13:35 Uhr
13:50 Uhr
14:10 Uhr
14:25 Uhr
14:45 Uhr
15:05 Uhr
15:25 Uhr
15:40 Uhr
15:50 Uhr
16:05 Uhr
16:20 Uhr

d2.v2
SETT7
YI.TI
273
KLV5
H2.T4
S4vV2
d2.F2
YiT2
SEVYS
HB.T7
<SBVS
RUAYLY
HB.VS

Viergang
Tolt
Toltpreis
Tolt
Viergang
Tolt
Viergang
Flinfgang
Tolt
Viergang
Tolt
Viergang
Viergang
Viergang

Jugend LK 2-7
Erwachsene LK E-G
Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK 2-7
Kinder L

Junioren LK 2-7
Erwachsene LK 4-7
Jugend LK 2-7
Jug./ Jun. LK 1-2
Erwachsene LK E-G
Junioren LK B-G
Erwachsene LK B-G
Jugend LK B-G
Junioren LK B-G

25

24
14
13
28

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

8 AF
6 AF

52
44
18
32
42

AF
AF
AF
AF
AF



